
Kaip pasirinkti geriausią specialistą veido patempimui?

Veido patempimas yra viena populiariausių ir sudėtingiausių plastinės chirurgijos
procedūrų, siekiant atjauninti veidą ir sumažinti senėjimo požymius. Pasirinkti tinkamą
specialistą šiai procedūrai atlikti yra kritiškai svarbu, nes nuo chirurgo įgūdžių ir patirties
priklauso ne tik estetiniai rezultatai, bet ir jūsų sveikata bei saugumas. Taigi, kaip pasirinkti
geriausią specialistą veido patempimui?

Kvalifikacija ir licencijos1.

 Pirmiausia, labai svarbu įsitikinti, kad specialistas yra licencijuotas ir sertifikuotas plastikos
chirurgas. Lietuvoje plastinės chirurgijos specialistai turi būti baigę medicinos mokslus ir
turėti specializaciją plastinės chirurgijos srityje. Svarbu, kad chirurgas būtų narys tokios
organizacijos kaip Lietuvos Plastinės ir rekonstrukcinės chirurgijos draugija (LPRCHD) arba
tarptautinės organizacijos, pavyzdžiui, Tarptautinė estetinės plastinės chirurgijos draugija
(ISAPS). Tai užtikrina, kad specialistas turi reikiamą išsilavinimą, atitinkantį aukščiausius
profesinius standartus.

Patirtis ir specializacija2.

 Renkantis specialistą veido patempimui, labai svarbu atsižvelgti į jo patirtį. Nors bendrosios
plastinės chirurgijos patirtis yra svarbi, dar svarbiau, kad chirurgas turėtų specifinę patirtį
atliekant veido patempimo operacijas. Kuo daugiau operacijų chirurgas atliko, tuo labiau
tikėtina, kad jis susidūrė su įvairiomis situacijomis ir turi reikiamų įgūdžių pasiekti
optimalius rezultatus. Paprastai rekomenduojama rinktis chirurgą, kuris atliko ne vieną
dešimtį, o šimtus tokio tipo operacijų.

Klinikos įranga ir aplinka3.

 Geriausi specialistai dažniausiai dirba moderniose klinikose, kuriose naudojama naujausia
įranga ir technologijos. Apsilankykite klinikoje prieš procedūrą, kad įsitikintumėte, jog ji yra
tvarkinga, švari ir gerai prižiūrima. Klinika turėtų būti pasirengusi suteikti visapusišką
priežiūrą ir palaikymą po operacijos, taip pat užtikrinti, kad visos procedūros būtų
atliekamos saugioje aplinkoje. Daugiau informacijos: gpklinika.lt.

Pacientų atsiliepimai ir rekomendacijos4.

 Vienas iš geriausių būdų įvertinti chirurgo kompetenciją yra pacientų atsiliepimai ir
rekomendacijos. Galite ieškoti atsiliepimų internetu, socialiniuose tinkluose ar
specializuotuose medicinos forumuose. Taip pat verta paklausti draugų ar pažįstamų, kurie

https://gpklinika.lt/facelift-veido-pakelimas/


Kaip pasirinkti geriausią specialistą veido patempimui?

jau yra patyrę veido patempimo procedūrą. Teigiami atsiliepimai ir pasitenkinimas
rezultatais gali padėti jums pasirinkti specialistą, kuris sugebės pateisinti jūsų lūkesčius.

Prieš ir po nuotraukos5.

 Dauguma gerų specialistų savo praktikoje turi nuotraukų galerijas, kuriose pateikiami
pacientų veido atvaizdai prieš ir po operacijos. Šios nuotraukos gali suteikti jums vizualų
supratimą apie tai, kokių rezultatų galite tikėtis. Svarbu atkreipti dėmesį į tai, ar rezultatai
atrodo natūralūs, ar pacientų veidas neprarado savo unikalių bruožų ir ar neatrodo per daug
įtemptas arba nenatūralus.


